
 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

GMK Investment LTD zainwestuje 1 mln euro w Digate S.A. 

 

Warszawa, 20 listopada 2012 roku – Digate S.A. – integrator rozwiązań biznesowych IT w 

obszarze budowy zaawansowanych aplikacji internetowych, desktopowych oraz 

mobilnych – podpisał umowę inwestycyjną z inwestorem finansowym GMK Investment 

LTD, który zainwestuje 1 mln euro w projekty realizowane przez Digate S.A. GMK 

Investment LTD zamierza skupować akcje Digate S.A. na rynku NewConnect 

(bezpośrednio oraz przez podmioty zależne). 

 

-„Porozumienie zawarte z GMK Investment LTD pozwoli nam na uruchomienie wielu innowacyjnych 

projektów, które do tej pory odkładaliśmy z uwagi na ograniczenia związane z dostępnością kapitału 

obrotowego. Zgodnie z podpisaną umową forma finansowania będzie uzgadniana na potrzeby danego 

projektu. Na dzień dzisiejszy pod uwagę bierzemy pożyczkę oraz emisję papierów dłużnych, natomiast 

nie planujemy nowej emisji akcji. Co więcej Zarząd GMK Investment LTD zadeklarował, iż z uwagi na 

dużą różnicą pomiędzy wyceną Spółki na rynku publicznym a wartością fundamentalną, zamierza 

skupować akcje Digate S.A. na rynku NewConnect.” – mówi Łukasz Kossakowski, Prezes Zarządu 

Digate S.A. 

W ramach podpisanej umowy, GMK Investment LTD będzie również promowała działalność Digate 

S.A. na rynkach zagranicznych, co pozwoli Spółce na ekspansje zagraniczną oraz pozyskanie nowych 

kontraktów. 

Na początku listopada br. Digate S.A. informował, iż według wstępnych wyliczeń osiągnął w 

październiku 2012 roku przychody ze sprzedaży na poziomie ok. 370 tys. zł. Dla porównania wartość 

przychodów Emitenta za cały rok 2011 wyniosła 20,46 tys. zł. 

 

*** 

Digate S.A. zajmuje się integracją rozwiązań biznesowych IT w obszarze budowy zaawansowanych 

aplikacji internetowych, desktopowych oraz mobilnych.  

Digate S.A. oferuje pełną obsługę możliwości, jaką dają kanały dystrybucji internetowej. Spółka 

tworzy serwisy i aplikacje internetowe, systemy e-commerce – sklepy internetowe, systemy B2B, 



systemy CRM, aplikacje mobilne, a także oferuje wszelkiego rodzaju usługi w obszarze portali 

społecznościowych. 

Digate S.A. oferuje również usługi z zakresu PR oraz marketingu internetowego, a także realizuje 

kompleksowe wdrożenia rozwiązań z zakresu e-commerce, e-marketingu i e-biznesu, reklamy on-line 

oraz programów lojalnościowych. 
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